
Rozkład jazdy obowiązuje od 10.11.2024 do 14.12.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 06.07 ) 08.09 ) 08.09 ) 10.21 ) 10.21 ) 12.42 ) 12.42 15.51 17.50
p 07.35 ) 09.38 ) 09.38 ) 11.55 ) 11.55 ) 14.19 ) 14.22 17.18 19.28
o 05.30 07.36 ) 09.39 ) 09.39 ) 11.55 ) 11.55 ) 14.20 ) 14.24 17.19 19.29
p 05.36 07.38 ) 09.41 ) 09.41 ) 11.57 ) 11.57 ) 14.22 ) 14.26 17.22 19.32
o 05.37 ¿ 07.44 ¿ ¿ 09.47 ¿ ¿ 12.06 ¿ ¿ 14.37 17.27 19.37

100,359 Krosnowice Kłodzkie o 05.49 07.56 09.59 12.18 14.49 17.39 19.49
103,637 Żelazno o 05.53 08.00 10.03 12.22 14.53 17.43 19.53
106,900 Ołdrzychowice Kłodzkie o 05.56 08.03 10.06 12.25 14.56 17.46 19.56
112,349 Trzebieszowice o 06.03 08.10 10.13 12.32 15.03 17.53 20.03
115,477 Radochów o 06.07 08.14 10.17 12.36 15.07 17.57 20.07
118,852 Lądek-Zdrój o 06.15 08.22 10.25 12.44 15.15 18.05 20.15
121,174 Lądek Stójków o 06.18 08.25 10.28 12.47 15.18 18.08 20.18
124,451 Stronie Śląskie o 06.23 08.30 10.33 12.52 15.23 18.13 20.23
124,451 Stronie Śląskie p 06.28 08.35 10.38 12.57 15.28 18.18 20.28

do stacji

D92 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 11.11.2024

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami [02] - kursuje także w dniu 11.11.2024

[03] - kursuje w dniach 10-29.11.2024

[04] - kursuje w dniach 30.11-14.12.2024
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Kłodzko Miasto zawiera tabela D9

69617

KD/LEO

D9
6285

69621

KD/LEO

Lichkov

KD/LEO

69625

6287

D9

Lichkov

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

Lichkov

95,406 Kłodzko Miasto

Lichkov

93,478 Kłodzko Główne

RawiczRawicz Rawicz

[04] [04][03] [03][01] [02]

Wilczka

PN-PT SB-ND

D92 D9 D92D92 D92 D9D92 D9 D92 D92D9
6283 66313

66311 69645 66315
numer autobusu/pociągu

66301

KD KD

6281

6963966305 66307 6630969613 66303

D92 Wrocław Główny - Kłodzko Miasto - Stronie Śląskie

KD KD/LEO KD KD KD KDKD KD



Rozkład jazdy obowiązuje od 10.11.2024 do 14.12.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

0,000 Stronie Śląskie o 06.34 08.37 10.48 13.30 15.59 18.30 20.40
0,000 Stronie Śląskie o 06.38 08.41 10.52 13.34 16.03 18.34 20.44
3,277 Lądek Stójków o 06.41 08.44 10.55 13.37 16.06 18.37 20.47
5,599 Lądek-Zdrój o 06.46 08.49 11.00 13.42 16.11 18.42 20.52
8,974 Radochów o 06.52 08.55 11.06 13.48 16.17 18.48 20.58

12,102 Trzebieszowice o 06.56 08.59 11.10 13.52 16.21 18.52 21.02
17,551 Ołdrzychowice Kłodzkie o 07.03 09.06 11.17 13.59 16.28 18.59 21.09
20,814 Żelazno o 07.06 09.09 11.20 14.02 16.31 19.02 21.12
24,092 Krosnowice Kłodzkie o 07.11 09.14 11.25 14.07 16.36 19.07 21.17

p 07.27 ¿ 09.28 ¿ 11.39 14.21 ¿ ¿ 16.50 ¿ 19.21 ¿ ¿ 21.31 ¿

o 07.40 09.38 ) 14.31 ) 14.34 17.17 ) 19.31 ) 19.40 21.41
p 07.42 09.40 ) 14.33 ) 14.36 17.19 ) 19.33 ) 19.42 21.43
o 07.43 09.41 ) 14.35 ) 14.37 17.20 ) 19.34 ) 19.43 21.44

124,454 Wrocław Główny p 09.18 11.10 ) 16.21 ) 16.21 18.58 ) 21.08 ) 21.17 23.04

do stacji

D92 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [03] - kursuje w dniach 10-29.11.2024

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami [04] - kursuje w dniach 30.11-14.12.2024

[05] - kursuje w dniach 10.11-03.12; 09-14.12.2024

[06] - kursuje w dniach 04-08.12.2024

¿ - pociąg kursuje inną trasą

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Kłodzko Miasto - Wrocław Główny zawiera tabela D9

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

30,973 Kłodzko Główne

Lichkov

D9
6284

60658

LEO/KD

29,045 Kłodzko Miasto

Rawicz

LichkovLichkovMiędzylesie Lichkov

[05][04]

Lichkov

[03] [06]

KD Sprinter
Twierdza

D9D92 D9 D92 D92D92 D9 D92 D9 D92 D92
6288

D9
6286 6290

6067660670
numer autobusu/pociągu

60320 60640 60322 60644

LEO/KD KD KD

6280

6033260324 60326 60328 60662 60330

D92 Stronie Śląskie - Kłodzko Miasto - Wrocław Główny

KD KD KD LEO/KD KD KD KD LEO/KDLEO/KD




	Strona 1

